[bookmark: _GoBack]Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                              № _______
г. Казань

	О внесении изменений в отдельные постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В целях устранения технических ошибок Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 19.12.2019 № 11-54/тко «Об установлении предельных единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами Общества с ограниченной ответственностью «Гринта» по Восточной зоне деятельности на территории Республики Татарстан на 2020-2022 годы» (с изменением, внесенным постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.12.2020 № 585-43/тко-2020) следующее изменение:
в таблице слова «Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов, руб./куб.м» заменить словами «Предельные единые тарифы на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Татарстан, руб./куб.м».
2. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 19.12.2019 № 11-55/тко «Об установлении предельных единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Предприятие жилищно-коммунального хозяйства» по Западной зоне деятельности на территории Республики Татарстан на
2020-2022 годы» (с изменением, внесенным постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.12.2020 № 584-42/тко-2020) следующее изменение:
в таблице слова «Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов, руб./куб.м» заменить словами «Предельные единые тарифы на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Республики Татарстан, руб./куб.м».
3. Внести в наименование приложения 1 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 11.12.2019 № 11-29/тко «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Муниципального унитарного предприятия «Волжанка» на 2020 – 2022 годы»           (с изменениями, внесенными постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам  от 17.12.2020 № 561-21/тко-2020) изменение, изложив его в следующей редакции:
«Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов для Муниципального унитарного предприятия «Волжанка» на 2020 – 2022 годы с календарной разбивкой».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио председателя                                                                                            А.Л. Штром
Согласовано:

Заместитель председателя                                                                           Л.П.Борисова

Начальник юридического отдела                                                                   Н.В.Царева

Начальник отдела регулирования и
контроля тарифов непромышленной сферы                                          Д.Ф.Хамидулин